
 

             Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2013 

Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

Lisewo, dnia ………………… 20….. r. 

 

………………………………………… 
                pieczęć Ochotniczej Straży Pożarnej 

 

                                                                                                        

 

                      Wójt Gminy Lisewo        

 

 

WNIOSEK 

o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym 

1. Ochotnicza Straż Pożarna w ……………………..………  przedstawia listę członków, którzy 

wzięli udział w:  

 działaniu ratowniczym w dniu  …………………………………….. 

 o numerze ewidencyjnym zdarzenia ……………………………… 

2. My, niżej wymienieni członkowie OSP biorący udział w działaniu ratowniczym zwracamy 

się o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego:  

Lp. 
Nazwisko i imię oraz adres 

zamieszkania osoby uprawnionej 

Miejsce zdarzenia   

i data 

Czas udziału w dzia-

łaniu ratowniczym  

(od – do) 

Podpis biorącego 

udział w działaniu 

ratowniczym 

1. 
 

 

   

2. 
 

 

   

3. 
 

 

   

4. 
 

 

   

5. 
 

 

   

6. 
 

 

   

7. 
 

 

   

8. 
 

 

   



 

 

Lp. 
Nazwisko i imię oraz adres 

zamieszkania osoby uprawnionej 

Miejsce zdarzenia  

 i data 

Czas udziału w dzia-

łaniu ratowniczym 

 (od – do) 

Podpis biorącego 

udział w działaniu 

ratowniczym 

9. 
 

 

   

10. 
 

 

   

11. 
 

 

   

12. 
 

 

   

13. 
 

 

   

14. 
 

 

   

15. 
 

 

   

   

W załączeniu przedkładam stosowne oświadczenia członków Ochotniczej Straży 

Pożarnej w ……………………………… 

 

 …………………………………………………….. 

            podpis Naczelnika jednostki OSP 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Komenda Powiatowa PSP w Chełmnie potwierdza udział jednostki w działaniu ratowniczym 

w dniu ……………………….. o nr ewidencyjnym zdarzenia …………………………………. 

 

 

 

 

..................................................... 
/podpis pracownika PSP  / 

 

 

 

 

 

 


